
DYYT KØRESKOLE ApS

CVR-nr.: 35031804

Skagen Landevej 742
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Annette Rolighed Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYYT KØRESKOLE ApS
Skagen Landevej 742
9800 Hjørring

e-mailadresse: dyyt@dyyt.dk

CVR-nr.: 35031804
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets primære aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er drift af køreskole.

Årets resultat

Årets resultat er påvirket et væsentligt lavere aktivitetsniveau end forventet anses derfor for særdeles utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et forbedret driftsresultat i 2024.

Overskudsanvendelse

Regnskabsåret udviser et driftsresultat på kr. -121.247, der anses for utilfredsstillende. Årets resultat foreslåes overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		250.427	390.925
Lønninger		-358.864	-358.864
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-6.413	-8.636
Andre personaleomkostninger		-2.329	-10.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.224	-73.891
Resultat af ordinær primær drift		-154.403	-60.779
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		606	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.988	-11.050
Ordinært resultat før skat		-155.785	-71.829
Skat af årets resultat		27.082	-1.822
Andre skatter		7.456	7.456
Årets resultat		-121.247	-66.195
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.247	-66.195
I alt		-121.247	-66.195

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	3.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	3.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.373	124.264
Materielle anlægsaktiver i alt		90.373	124.264
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.284	43.284
Deposita		26.250	26.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.534	69.534
Anlægsaktiver i alt		159.907	197.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.495	18.590
Udskudte skatteaktiver		27.082	0
Andre tilgodehavender		776.320	480.582
Periodeafgrænsningsposter		5.200	5.100
Tilgodehavender i alt		811.097	504.272
Likvide beholdninger		10.416	54.689
Omsætningsaktiver i alt		821.513	558.961
AKTIVER I ALT		981.420	756.092

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		93.084	214.331
Egenkapital i alt		173.084	294.331
Hensættelse til udskudt skat		3.368	10.824
Hensatte forpligtelser i alt		3.368	10.824
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	37.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.329	7.336
Skyldig selskabsskat		0	59.484
Skyldig moms og afgifter		44.414	63.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		734.225	282.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.968	450.937
Gældsforpligtelser i alt		804.968	450.937
PASSIVER I ALT		981.420	756.092

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke virksomheden kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret